

Dodávateľ: <b>DMJ MARKET s.r.o.</b> <b>Budovateľská 1288</b> <b>09301 VRANOV NAD TOPLĽOU</b> <b>SLOVENSKO</b> reg.č.distrib. SBL: 626231000079  IČO: 36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231000079 Tel.: 057/4431907 E-mail: dmj@stonline.sk Fax: 057/4425526 WWW: www.dmjmarket.sk	Odberateľ: IČO: 00332607 DIČ: 2020527586 IČ DPH: SK2020527586 Tel.: 488 30 30 OU Fax: E-mail: Číslo povolenia na predaj SBL: 626230600558  <b>OBEC NIZNY HRUSOV</b> <b>SJ pri MS NIZNY HRUSOV</b> <b>09422 NIŽNÝ HRUŠOV</b> <b>44 932 60 OU</b>
Účet: <b>0561163467/0900</b> VS: <b>1211046</b> Účet2: <b>2660720053/0200</b> KS: 0008	
Dátum dodania/pzp: 10.02.2012 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 10.02.2012 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 17.02.2012 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VPPF1813 Stredisko: 1	

**Faktúra je zároveň dodacím listom**

Ean	PLU	Názov	Počet mj	Balenie		Cena bez DPH DPH		Orient. cena s DPH Zl.	
				Počet mj	za mj	spolu [%]	za mj	spolu [%]	
		1187 CUKOR 1kg KRYSTAL	10,000 kg	1,000	0,9920	9,92	20	1,19	11,90
		6142 DETSKE PISKOTY 120g CBA OKRUHLE	6,000 KS	0,250	0,2230	1,34	20	0,27	1,61
8586001110013		1258 SOL 1 kg PRESOV	10,000 KS	0,500	0,1870	1,87	20	0,22	2,24
		8416 PUDING VANILKA 40g CBA !!!	20,000 KS	0,667	0,1000	2,00	20	0,12	2,40
		4790 UHORKY 4l CELE 7-9cm FRUCONA	6,000 KS	2,000	2,9080	17,45	20	3,49	20,94
		7125 RASCA 25g MLETA CBA MASPOMA	7,000 ks	0,233 bal	0,1000	0,70	20	0,12	0,84
		7414 SEZAM 100g ENSA/ENCINGER	10,000 KS	0,313	0,3080	3,08	20	0,37	3,70
		921 MASLO 125g LIPTOV	60,000 KS	1,000	0,6830	40,98	20	0,82	49,18
8585000710231		1076 PALMARIN 250g	10,000 KS	0,250	0,4890	4,89	20	0,59	5,87
8588002964992		1163 KYSLA SMOTANA 12% 0.2l CBA	20,000 KS	1,000	0,2750	5,50	20	0,33	6,60
		1118 MLIEKO 1l POLOTUCNE 1.5% KEZMAROK	24,000 KS	2,000 KAR	0,4930	11,83	20	0,59	14,20
		1706 BIBI KREM 70g VANILKA	25,000 KS	2,500	0,2250	5,63	20	0,27	6,76

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	105,19	21,04	126,23
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 87,4 Kg

**K úhrade 126,23 EUR**

Slovom: Jednostodvadsaťšesť 23/100 EUR

Na distribuovaný sortiment je vydané prehlásenie o zhode  
 Doba spotreby vysekového masa plynie od dátumu dodania.  
 Pôvod mäsa-Hovädzie-AT 40844 EG ,  
 PL 12103801 WE

Bravčové-AT 40844 EG  
 Hydinové PL 12044301 WE  
 SK 106 ES  
 SK 133 ES

Faktúru vyhotovil: sl.LENKA BINDASOVA

Faktúru vytlačil: Jaroslava Minarčinová Ing.

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

*(Faint stamp and signature area)*

*(Handwritten signature and stamp)*

Pečiatka a podpis